
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-43/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. október 30-i 
üléséről. 
 
Napirend: A KMOP-2008-2.3.1/C jelű „Parkolók és csomópontok fejlesztése” című 
pályázat benyújtása 
 

346/2008. (X. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2008. 07. 15-én aláírt 
Megbízási Szerződés 2.2.2. pontja alapján megbízza a Pa-Ku Consulting 
Bt.-t a KMOP-2008-2.3.1/C „Parkolók és csomópontok fejlesztése” 
pályázati kiírásra az abonyi P+R parkoló II. ütem pályázatának 
elkészítésével. 

 
2. A felek a megbízás díját 380.000,-Ft + Áfa összegben határozzák meg. A 

megbízási díj fedezete a költségvetés általános tartalékkeret terhére 
biztosított. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozat mellékletét képező Megállapodás aláírására.  
 

Határidő: 2008. november 3. 
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 
Határozatról értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Településfejlesztési Osztály 
 Gazdasági Osztály 
 Pa-Ku Consulting Bt. 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. október 31. 
 
Darányi Erika 

jkv. 


